
Our
Cocktails

Basil Smash

Negroni

French 75

Bacardi cocktail

Aperol Spritz

€14

€12

€13

€13

€14

Our
Mocktails

Amber

Gin 0% €10

€10

Gin, sirop de sucre, citron & basilic

Vermouth, campari & gin

Prosecco, gin, citron & sirop de sucre

Rhum, citron vert & sirop de sucre

Prosecco, Aperol, eau gazeuse, orange & romarin

Gingembre, curcuma & eau gazeuse

Gin 0% avec hibiscu


